
 
 

sini 
Via Papa Giovanni XXIII, 57 9715 

PEO: PEC: paic88700d@pec.istruzione.it  
WEB: http://icgiovanni23terrasini.edu.it 

C.M. PAIC88700D - C.F. 80025710825 
 

Terrasini, 16/12/2024 

   
 Al Sito - Amministrazione trasparente  

Oggetto: Nomina e convocazione della Commissione di valutazione per il 
conferimento di 4 incarichi individuali per il ruolo di componente del GRUPPO DI 
SUPPORTO per la linea di intervento A e di 3 incarichi individuali per il ruolo di 
componente del GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO per la linea di 
intervento B del progetto PNRR  Missione 4: Istruzione e ricerca  Componente 1  

- 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi a valere sul progetto PNRR  
Missione 4: Istruzione e ricerca  Componente 1  i servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi - Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-33618 - Titolo del Progetto: Verso il 

 
CUP: F74D23003030006 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 
VISTO 
recante <<Assegnazione delle risorse finanziarie previste per l'attuazione degli interventi 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e ripartizione di traguardi e obiettivi per 
scadenze semestrali di rendicontazione»;  
VISTO 
2021 recante <<procedure relative alla gestione finanziaria delle risorse previste 
nell'ambito del PNRR di cui all'articolo 1, comma 1042, della legge 30 dicembre 2020, n. 
178»;  
VISTO 
di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Trasmissione delle Istruzioni Tecniche per la selezione 
dei progetti PNRR»;  
VISTA La circolare del Ministero dell'economia e delle Finanze - Dipartimento della 
Ragioneria Generale dello Stato n. 4, del 18 gennaio 2022, recante «Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR) articolo 1, comma 1 del decreto-legge n. 80 del 2021 - 
Indicazioni attuative»;  
VISTO 
quale sono state ripartite le risorse tra le Istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento «Nuove competenze e nuovi linguaggi»; 
VISTO 

GIOVANNI XXIII I.C. TERRASINI - C.F. 80025710825 C.M. PAIC88700D - A7F2DB8 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0009362/U del 16/12/2024 12:41
IV.2.3 - PNRR



 
 

sini 
Via Papa Giovanni XXIII, 57 9715 

PEO: PEC: paic88700d@pec.istruzione.it  
WEB: http://icgiovanni23terrasini.edu.it 

C.M. PAIC88700D - C.F. 80025710825 
 

 90.084,67; 
VISTO 
con il quale sono state adottate le «Linee guida per le discipline STEM»;  
VISTO  
 

DECRETA   
 

Art.1   
1-La Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione delle proposte pervenute 
e per la procedura in premessa è così costituita:  

- Giulia Isgrò - Presidente   
- Marco Davì - docente a tempo indeterminato (con funzione di segretario verbalizzante);
- Patrizia Longo -personale amministrativo (con funzione di componente).  
 

2- di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da 
 

3- di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute   

Art.2   
(Modalità di funzionamento)  

1-La Commissione avrà il compito di verificare la correttezza delle domande pervenute nei 
modi e nei termini richiesti nel bando e di comparare le stesse al fine di aggiudicare gli incarichi 
previsti.   

2- in data 17/12/2024 
alle ore 14:00 per la valutazione delle candidature presentate.   

3- L
dei punteggi, redigerà apposito verbale con relativa graduatoria che sarà resa pubblica.    

   
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO    Giulia Isgrò  

 


